

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1368	1368	0	586	338	444	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2341	2341	0	992	590	759	0	0	0
из них женщин	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Строительно-монтажный участок по линейному строительству</b>																							
12867, 12869А(12867)	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
12877, 15101А(12877), 15102(12877),	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15104A(12877), 15105(12877), 15106(12877)																							
14106, 15854A(14106), 15855A(14106), 15856A(14106), 15857A(14106), 15858A(14106), 15859A(14106), 15860A(14106), 15861A(14106), 15862A(14106), 15864A(14106), 15865A(14106), 15866A(14106), 15867A(14106), 15868A(14106), 15869A(14106), 15870A(14106), 15871A(14106), 15872(14106), 15873A(14106)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15103	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15107	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15108	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15114	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15844, 15845(15844), 15846(15844), 15847(15844)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15848	Мастер погрузочно-разгрузочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15849, 15850(15849)	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15851, 15852A(15851), 15853A(15851)	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15874	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15875	Изолировщик на гермоизоляции 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15876, 15877A(15876),	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15878A(15876), 15879A(15876), 15880A(15876), 15881A(15876)																							
15882, 15883A(15882), 15884A(15882), 15885A(15882), 15886A(15882), 15887A(15882), 15888A(15882), 15889A(15882), 15890A(15882), 15891A(15882), 15892A(15882), 15893A(15882), 15894A(15882), 15895A(15882)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15896	Вальщик леса 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15897, 15898A(15897), 15899A(15897), 15900A(15897), 15901A(15897), 15902A(15897), 15903A(15897), 15904A(15897), 15905A(15897), 15906A(15897), 15907A(15897), 15908A(15897), 15909A(15897), 15910A(15897), 15911A(15897), 15912A(15897), 15913A(15897), 15914A(15897), 15915A(15897)	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15916	Вальщик леса 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15917, 15918A(15917), 15919A(15917), 15920A(15917)	Вальщик леса 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15921, 15922A(15921), 15923A(15921), 15924A(15921)	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15925, 15926A(15925)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15927, 15928A(15927)	Вальщик леса 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

15929, 15930(15929)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16252, 16253(16252), 16254(16252), 16255(16252), 16256(16252), 16257(16252)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16258	Мастер погрузочно-разгрузочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16259	Монтажник технологических грубопроводов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16260	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16261	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16262	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16263	Пескоструйщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16265, 16267А(16265), 16269А(16265), 16271А(16265), 16273А(16265), 16275А(16265), 16276А(16265), 16278А(16265), 16279А(16265), 16280А(16265), 16281А(16265), 16282А(16265), 16283А(16265), 16284А(16265), 16285А(16265), 16286А(16265), 16287А(16265), 16288А(16265), 16289А(16265), 16290А(16265), 16291А(16265), 16292А(16265), 16293А(16265), 16294А(16265), 16295А(16265), 16296А(16265), 16297А(16265), 16298А(16265), 16299А(16265), 16300А(16265), 16301А(16265), 16302А(16265), 16303А(16265), 16304А(16265),	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16305A(16265), 16306A(16265), 16307A(16265), 16444A(16265), 16448A(16265), 16450A(16265), 16451A(16265), 16452A(16265), 16453A(16265), 16454A(16265)																							
1608	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16309	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16310, 16311A(16310)	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16312, 16313A(16312), 16314A(16312), 16315A(16312), 16316A(16312), 16317A(16312), 16318A(16312), 16319A(16312), 16320A(16312), 16321A(16312), 16322A(16312), 16323A(16312), 16324A(16312), 16325A(16312), 16326A(16312), 16327A(16312), 16328A(16312)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16329	Вальщик леса 3 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16330, 16331A(16330), 16332A(16330), 16333A(16330), 16334A(16330), 16335A(16330), 16336A(16330), 16337A(16330), 16338A(16330), 16339A(16330), 16340A(16330), 16341A(16330), 16342A(16330), 16343A(16330), 16344A(16330), 16345A(16330), 16346A(16330), 16347A(16330), 16348A(16330), 16349A(16330),	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16350A(16330), 16351A(16330)																							
16352	Пескоструйщик 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16353, 16354A(16353), 16355A(16353), 16449A(16353)	Вальщик леса 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16356	Стропальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16357, 16358A(16357)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16359	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16360, 16361A(16360), 16362A(16360)	Вальщик леса 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16363, 16364(16363), 16365(16363), 16366(16363)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16367	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа эксплуатации**

13349	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13706	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13721	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13829	Машинист трубоукладчика 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15090	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15096	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15405	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15407	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15409	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15411	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15413	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15415	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15416	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15418	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет









15544	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15545	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15546	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15547	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15548	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15549	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15550	Машинист экскаватора 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15551	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15552	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15553	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15554	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15555	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15556	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15557	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15558	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15559	Машинист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда																						
15560	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15561	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15562	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15563	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15564	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15565	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15566	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15567	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15568	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15569	Машинист электростанции передвижной 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15570	Машинист копра 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15571	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет



15596	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15597	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15598	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15599	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15600	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15601	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15602	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15603	Машинист электростанции передвижной 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15604	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15605	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15606	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15607	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15608	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15609	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15610	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15611	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15612	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15613	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15614	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15615	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15616	Машинист погрузочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

15617	Машинист трубогибочной установки передвижной 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15618	Машинист трубогибочной установки передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15619	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15620	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15621	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15622	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15623	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15624	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15625	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15626	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15627	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15628	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15629	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15630	Машинист бульдозера 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15631	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15632	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15633	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15634	Машинист машины для изоляции газонефтепродуктопроводов 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15635	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15636	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15637	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15638	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15639	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15640	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15641	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15642	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15643	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15644	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15645	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15646	Машинист лесозаготовительной машины 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15647	Машинист лесозаготовительной машины 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15648	Машинист лесозаготовительной машины 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15649	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15650	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15651	Машинист трелевочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15652	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15653	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15654	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15655	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15656	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

15657	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15658	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15659	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15660	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15661	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15662	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15663	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15664	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15665	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15666	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15667	Машинист машины для изоляции газонефтепродуктопроводов 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15668	Машинист погрузочной машины 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15669	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15670	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15671	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15672	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15673	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15674	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15675	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15676	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15677	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет











	гидроманипуляторе 4 разряда																						
16150	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16151	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16152	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16153	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16154	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16155	Машинист электросварочного передвижного агрегата с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16157	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16158	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16159	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16160	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16161	Машинист бульдозера 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16162	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16163	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16164	Машинист крана автомобильного 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16165	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16166	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16167	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16168	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16169	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16170	Машинист трубоукладчика 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16171	Машинист трелевочной машины 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16172	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16173	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16174	Машинист бульдозера 8 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16175	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16176	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16178	Машинист автогрейдера 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16179	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16180	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16181	Механик по выпуску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16223	Помощник машиниста бурильно-крановой самоходной машины 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16224	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16435	Машинист автовышки и автогидроподъемника 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16445	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16455	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16577	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18014	Машинист экскаватора 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

**Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа главного энергетика**

13932, 15692А(13932), 15693А(13932), 15695А(13932), 15696А(13932)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15688	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15689	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15690, 15691(15690)	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15697, 15698А(15697),	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15699А(15697), 15700А(15697)	электрооборудования 4 разряда																							
15701	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16186	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16187	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16188, 16189А(16188)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16190, 16191А(16190), 16192А(16190), 16193А(16190)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16194	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Ремонтно-механические мастерские</b>																								
14292	Механик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15323	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15324	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15330, 15325А(15330), 15326А(15330), 15327А(15330), 15328А(15330), 15329А(15330), 15331А(15330), 15332А(15330), 15333А(15330), 15334А(15330), 15335А(15330), 15336А(15330), 15337А(15330), 15338А(15330), 15339А(15330), 15340А(15330), 15341А(15330), 15342А(15330), 15343А(15330), 15344А(15330), 15345А(15330), 15346А(15330)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15347, 15348А(15347), 15349А(15347)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15350, 15351А(15350),	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15352A(15350), 15353A(15350), 15354A(15350), 15355A(15350), 15356A(15350)																							
15358, 15357A(15358), 15359A(15358), 15360A(15358), 15361A(15358), 15362A(15358)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15363	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15364	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15365, 15366A(15365)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15367	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15368	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15369, 15370A(15369), 15371A(15369), 15372A(15369), 15373A(15369), 15374A(15369), 15375A(15369), 15376A(15369), 15377A(15369), 15378A(15369), 15379A(15369), 15380A(15369), 15381A(15369), 15382A(15369), 15383A(15369), 15384A(15369)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15385, 15386A(15385)	Токарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15387	Начальник ремонтно-механической	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15388, 15389(15388), 15390(15388), 15391(15388), 15392(15388), 15393(15388), 15394(15388)	Механик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15395, 15396A(15395), 15397A(15395), 15398A(15395),	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15399A(15395), 15400A(15395), 15401A(15395), 15402A(15395), 15403A(15395), 15404A(15395)																							
16013	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16014, 16015A(16014), 16016A(16014), 16017A(16014), 16018A(16014)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16019	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16020, 16021A(16020)	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16022, 16023A(16022)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16024, 16025A(16024)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16026	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16027, 16028A(16027), 16029A(16027), 16030A(16027), 16031A(16027), 16032A(16027), 16033A(16027), 16034A(16027), 16035A(16027), 16036A(16027), 16037A(16027), 16038A(16027)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16039	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16040	Токарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16041	Начальник ремонтно-механической	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16042, 16043(16042), 16044(16042)	Механик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16046	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16047	Слесарь по ремонту автомобилей 7 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Сварочно-монтажный участок</b>																							
14015,	Электросварщик на	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15761A(14015), 15762A(14015), 15763(14015), 15764A(14015), 15765A(14015), 15766A(14015), 15767A(14015), 15768A(14015), 15769A(14015), 15770A(14015), 15771A(14015), 15772A(14015), 15773A(14015), 15774A(14015), 15775A(14015), 15776A(14015), 15777A(14015), 15778A(14015), 15779A(14015), 15780A(14015), 15781A(14015), 15782A(14015), 15783A(14015), 15784A(14015), 15785A(14015), 15786A(14015), 15787A(14015), 15788A(14015), 15789A(14015)	автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда																						
15097, 15742A(15097)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15126, 15127(15126)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15128, 15129A(15128)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15130	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15131, 15132A(15131), 15133A(15131), 15134A(15131), 15135A(15131), 15136A(15131), 15137A(15131), 15138A(15131), 15139A(15131), 15140A(15131), 15141A(15131), 15142A(15131), 15143A(15131), 15144A(15131), 15145A(15131), 15146A(15131),	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

15147A(15131)																							
15148, 15149A(15148)	Станочник кромкофуговального станка 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15150, 15151A(15150), 15152A(15150), 15153A(15150), 15154A(15150), 15155A(15150), 15156A(15150), 15157A(15150), 15158A(15150), 15159A(15150), 15160A(15150)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15161, 15162A(15161), 15163A(15161), 15164A(15161), 15165A(15161), 15166A(15161), 15167A(15161), 15168A(15161), 15169A(15161), 15170A(15161), 15171A(15161), 15172A(15161), 15173A(15161), 15174A(15161), 15175A(15161), 15176A(15161), 15177A(15161), 15178A(15161), 15179A(15161), 15180A(15161), 15181A(15161), 15182A(15161), 15183A(15161), 15184A(15161), 15185A(15161)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15186, 15187(15186), 15188(15186), 15189(15186), 15190(15186), 15191(15186), 15192(15186), 15193(15186), 15194(15186)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15197, 15195A(15197), 15196A(15197), 15198A(15197), 15199A(15197),	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15200A(15197),  
15201A(15197),  
15202A(15197),  
15203A(15197),  
15204A(15197),  
15205A(15197),  
15206A(15197),  
15207A(15197),  
15208A(15197),  
15209A(15197),  
15210A(15197),  
15211A(15197),  
15212A(15197),  
15213A(15197),  
15214A(15197),  
15215A(15197),  
15216A(15197),  
15217A(15197),  
15218A(15197),  
15219A(15197),  
15220A(15197),  
15221A(15197),  
15222A(15197),  
15223A(15197),  
15224A(15197),  
15225A(15197),  
15226A(15197),  
15227A(15197),  
15228A(15197),  
15229A(15197),  
15230A(15197),  
15231A(15197),  
15232A(15197),  
15233A(15197),  
15234A(15197),  
15235A(15197),  
15236A(15197),  
15237A(15197),  
15238A(15197),  
15239A(15197),  
15240A(15197),  
15241A(15197),  
15242A(15197),  
15243A(15197),  
15244A(15197),  
15245A(15197),  
15246A(15197),  
15247A(15197),  
15248A(15197),  
15249A(15197),  
15250A(15197),  
15251A(15197),  
15252A(15197),  
15253A(15197),  
15254A(15197)

15255	Станочник кромкофуговального станка 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15743, 15744А(15743)	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15745, 15746А(15745), 15747А(15745), 15748А(15745), 15749А(15745), 15750А(15745), 15751А(15745)	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15752, 15753А(15752), 15754А(15752), 15755А(15752), 15756А(15752), 15757А(15752), 15758А(15752), 15759А(15752)	Станочник кромкофуговального станка 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15791, 15790А(15791), 15792А(15791), 15793(15791), 15794А(15791), 15795А(15791), 15796А(15791), 15797А(15791), 15798А(15791), 15799А(15791), 15800А(15791), 15801А(15791), 15802А(15791), 15803А(15791)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15804	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15806, 15805А(15806), 15807А(15806), 15808А(15806), 15809А(15806), 15810А(15806), 15811А(15806), 15812А(15806), 15813А(15806), 15814А(15806), 15815А(15806), 15816А(15806), 15817А(15806), 15818А(15806), 15819А(15806), 15820А(15806), 15821А(15806), 15822А(15806),	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

15823A(15806), 15824A(15806), 15825A(15806), 15827A(15806), 15828A(15806), 15829A(15806), 15830A(15806), 15831A(15806), 15832A(15806), 15833A(15806), 15834A(15806), 15835A(15806), 15836A(15806), 15837A(15806), 15838A(15806), 15839A(15806), 15840A(15806), 15841A(15806), 15842A(15806), 15843A(15806)																							
16573, 16580A(16573), 16581A(16573)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Строительно-монтажный участок по наземному строительству</b>																							
14182, 14184A(14182), 15939A(14182)	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14615, 16371A(14615), 16372A(14615), 16373A(14615)	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15109	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15110	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15931, 15932(15931), 15933(15931)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15934	Бетонщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15935, 15936A(15935)	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15937	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15940, 15941A(15940), 15942A(15940)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15943, 15944A(15943), 15945A(15943)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

15946A(15943), 15947A(15943), 15948A(15943), 15949A(15943), 15950A(15943), 15951A(15943), 15952A(15943), 15953A(15943), 15954A(15943)																							
15955, 15956A(15955)	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15957	Плотник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15958, 15959(15958)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16368, 16369(16368), 16370(16368)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16375	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16376	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16377	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16378, 16379A(16378), 16380A(16378)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16381	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16382, 16383A(16382)	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16384	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16385, 16386(16385)	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16387	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16388, 16389A(16388), 16390A(16388), 16391A(16388), 16392A(16388), 16393A(16388), 16394A(16388), 16395A(16388), 16396A(16388), 16397A(16388), 16398A(16388), 16399A(16388), 16400A(16388),	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

16401A(16388)																								
16402, 16403(16402), 16404(16402), 16405(16402)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16582	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16583	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16584	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16585	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16586	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16587	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16588	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16589	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16590	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16591	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16592	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
16593	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

**Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Лаборатория неразрушающего контроля**

14210	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15093	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15120	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15268	Инженер-дефектоскопист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15269	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15270	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15271	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15272	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15273	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15274	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да



15978	Техник по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15979, 15980А(15979)	Лаборант неразрушающих методов контроля 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16430	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16431	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа складского учета</b>																							
5809, 16209(5809), 16210(5809)	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15091	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15730	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15731	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15732	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15733	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16211	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16212	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Производственно-технический отдел</b>																							
15092	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15094	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15095	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15098	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15282, 15283(15282), 15284(15282), 15285(15282)	Инженер 1 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15286, 15287(15286), 15288(15286)	Инженер 2 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15289, 15291А(15289), 15292А(15289), 15293А(15289)	Техник по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15294	Ведущий инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15295	Ведущий инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15981, 15982(15981), 15983(15981)	Инженер 1 категории по производственно-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15984, 15985(15984)	Инженер 2 категории по производственно-техническому	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	му обеспечению																						
15986	Техник по производственно-техническо	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15987	Ведущий инженер производственно-техническог о обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа организации труда и заработной платы</b>																							
15111	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15112	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15113	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел защиты имущества и координации охранной деятельности</b>																							
15115	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16437	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16438, 15100(16438)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16439, 13354(16439)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16578	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел экономической безопасности</b>																							
4865	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15116	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15117	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15119	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16574	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа мониторинга и контроля</b>																							
15121	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Контрольно-ревизионная группа</b>																							
15122	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел сводной отчетности и контроля выполнения строительно-монтажных работ</b>																							
15123	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Комплексно-технологический поток №4</b>																							
15124	Начальник комплексно-технологического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15125	Заместитель начальника комплексно-технологического о потока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Управление механизации и транспорта</b>																							
15256	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16433	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа обеспечения ГСМ</b>																							
15257	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа контроля качества</b>																							
15258	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15259	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15260	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15261	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15262	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16443	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Строительная лаборатория</b>																							
15263	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа безопасности производства</b>																							
15264	Ведущий специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел контроля поставок материально-технических ресурсов</b>																							
15265	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел складского учета</b>																							
15266	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел документационного обеспечения</b>																							
15267	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел геодезии</b>																							
15296, 15297(15296)	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15298, 15299(15298), 15300(15298), 15301(15298)	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15302, 15303А(15302), 15304(15302), 15305(15302)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15306, 15307А(15306), 15308А(15306)	Техник-геодезист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15309	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15310	Ведущий геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

15991, 15992(15991), 15993(15991)	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15994, 15995(15994)	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15996, 15998(15996)	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15999	Техник-геодезист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16000	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа сварочного производства**

15311, 15312А(15311)	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15313	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15314	Старший техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15315	Старший техник по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16001	Инженер по сварке 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16002	Ведущий инженер по сварке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16003	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16004	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16005	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16006	Техник по наладке и испытаниям 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Механизированная колонна**

15316	Заместитель начальника механизированной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15317, 15318(15317), 15319(15317), 15320(15317), 15321(15317)	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15322	Начальник механизированной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16009	Заместитель начальника механизированной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16010	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16011	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16012	Начальник механизированной колонны	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа жизнеобеспечения</b>																							
15702	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15703	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15704, 15705А(15704), 15706А(15704), 15707А(15704), 15708А(15704), 15709А(15704), 15710А(15704), 15711А(15704), 15712А(15704)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15713, 15714А(15713)	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15715, 15716А(15715)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15717, 15718А(15717)	Кастелянша 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15719	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15721, 15720А(15721)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15722	Слесарь-сантехник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15723	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16195	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16196	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16197, 16198А(16197), 16199А(16197), 16200А(16197), 16201А(16197)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16202, 16203А(16202)	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16204	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16205	Кастелянша 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

16206, 16207А(16206)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16208	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа комплектации материально-техническими ресурсами</b>																							
15724	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15725	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15726	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа логистики</b>																							
15727	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15728	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15729	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа входного контроля</b>																							
15734	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15735	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15736	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16213	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16214	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16215	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа документационного обеспечения</b>																							
15737	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16216	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Комплексно-технологический поток №3</b>																							
15740	Заместитель начальника комплексно-технологического потока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15741	Заместитель начальника комплексно-технологического потока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел подготовки производства</b>																							
15988	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15989	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15990	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16575	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16579	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Диспетчерская группа</b>																							
15687, 15685(15687), 15686(15687)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16182,	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

16183(16182), 16184(16182)																								
16185	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа бухгалтерского учета</b>																								
15738, 15739(15738)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16217	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа кадрового администрирования</b>																								
16218	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16219	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16220	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16221	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16222	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел учета материалов и услуг</b>																								
16225	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа ремонта</b>																								
16226	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа сводной отчетности и контроля выполнения строительно-монтажных работ</b>																								
16227	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16228	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16229	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16230	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16432	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Участок работ по испытаниям</b>																								
6456, 16243А(6456), 16244А(6456), 16245А(6456), 16246А(6456), 16247А(6456)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16232	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16233	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16235, 16234А(16235), 16236А(16235), 16237А(16235), 16238А(16235), 16239А(16235), 16240А(16235), 16241А(16235), 16242А(16235)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

16248, 16249(16248)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16250	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа вахтования персонала</b>																							
16251	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Участок специальных работ</b>																							
16406, 16407(16406)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16408, 16409(16408)	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16410	Сварщик термитной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16411, 16412А(16411)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16413	Электромонтер-линейщик по монтажу воздушных линий высокого напряжения и контактной сети 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16414	Кабельщик-спайщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16415, 16416А(16415), 16417А(16415), 16418А(16415), 16419А(16415), 16420А(16415), 16421А(16415), 16422А(16415), 16423А(16415)	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16424, 16425(16424)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
16426	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16427	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16428	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел охраны окружающей среды</b>																							
16429	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Управление работ по испытаниям</b>																							

16434	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Отдел безопасности дорожного движения</b>																								
16436	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Управление контроля качества</b>																								
16442	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Управление подготовки производства</b>																								
16446	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16447	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное подразделение АО «СТНГ» в Олекминском районе / Группа перевозок персонала</b>																								
4857	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет